

CRACKER MIT SCHWARZEN UND GRÜNEN OLIVEN

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten: ZUTATEN: WEIZENMEHL, pflanzliches Palmfett und Palmöl, Kartoffelmehl, Kartoffelstärke, modifizierte Maisstärke, MAGERMILCHPULVER, schwarze und grüne Oliven (4,2%), Meersalz (2%), MILCHEIWEISS, Salz, aromatische Kräuter (0,5%), Aroma, Backtriebmittel:(Ammoniumhydrogencarbonat), Chili.KANN SPUREN VON EIERN, SCHALENFRÜCHTEN UND SOJA ENTHALTEN.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 165.00 Gramm,Nettogehalt 150.00 Gramm

Kontakt: Name: Barilla Deutschland GmbH, Bereich Wasa; Adresse: WasasträÙe 10, D-29229 Celle

Allergene: Kann Spuren enthalten von Sojabohnen und -erzeugnisse,Eier und -erzeugnisse,Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

		Wert Einheit	Tages %
Energie	UngefäÙrer Wert (-)	1852 Kilojoule	
Energie	UngefäÙrer Wert (-)	441 Kilokalorie	
Fett	UngefäÙrer Wert (-)	14 Gramm	
davon gesättigte FettsäÙren	UngefäÙrer Wert (-)	6.5 Gramm	
Kohlenhydrate	UngefäÙrer Wert (-)	66.9 Gramm	
davon Zucker	UngefäÙrer Wert (-)	7 Gramm	
Ballaststoffe	UngefäÙrer Wert (-)	5.5 Gramm	
EiweiÙ	UngefäÙrer Wert (-)	9 Gramm	
Salz	UngefäÙrer Wert (-)	2.5 Gramm	